

LETTERA DI INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CON CUI STIPULARE UN ACCORDO QUADRO, DI DURATA TRIENNALE, FINALIZZATO ALL'AGGIUDICAZIONE DI APPALTI PER LA FORNITURA DI MATERIALI DI CONSUMO PER I LABORATORI DEI PP.OO DELLA ASL DI PESCARA.

CHIARIMENTO N. 3

Con riferimento alla gara in oggetto si richiedono i seguenti chiarimenti:

QUESITO N. 1: L'articolo 3 della lettera di invito da una parte specifica che le buste devono avere le diciture "A Doc. amm.vi" – "B Offerta tecnica" – C Offerta economica", mentre successivamente indicate che la busta B deve contenere l'offerta economica, mentre la busta C i documenti tecnici. Quale delle due indicazioni dobbiamo considerare?

RISPOSTA: è INDIFFERENTE, PURCHE' LE BUSTE SIANO TRE E CORRETTAMENTE IDENTIFICATE.

QUESITO. N. 2: La Colonna K dello schema di offerta riporta la dicitura "VALORE COMPLESSIVO (COL. F* COL. G): riteniamo essere un errore e chiediamo conferma che il valore complessivo da indicare è dato dalla formula :

COL. I*COL. J.

RISPOSTA. ESATTO